
 

 

ZÍTRA, V ÚTERÝ 19. ČERVNA, PŘIJEDE DO KRUHU POJÍZDNÁ 

DÍLNA, KTERÁ NABÍZÍ BROUŠENÍ NOŽŮ, NŮŽEK A ZAHRADNÍHO 

NÁČINÍ JAKO JSOU SRPY, KOSY NEBO SEKERY. DÁLE PROVÁDÍ 

OPRAVY DEŠTNÍKŮ I SLUNEČNÍKŮ. POKUD BUDETE MÍT  

O SLUŽBU ZÁJEM, TAK MŮŽETE PŘIJÍT V DOBĚ  

OD 9 DO 11 HODIN DO PROSTORU PŘED OBCHOD  

 

V SOBOTU 23. ČERVNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ 

PROMÍTÁ OD 19 HODIN AMERICKO ŠPANĚLSKÝ DOBRODRUŽNÝ 

FILM JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE 

 

POKUD MÁTE DOMA STARÉ PNEUMATIKY Z OSOBNÍCH 

AUTOMOBILŮ A CHCETE JE DÁT DO NEBEZPEČNÉHO ODPADU, 

TAK SE CO NEJDŘÍVE OBRAŤTE NA OBECNÍ ÚŘAD,  

KDE DOSTANETE DALŠÍ INFORMACE 

 

OBEC HORNÍ BRANNÁ NABÍZÍ VOLNÉ BYTY V DOMĚ 

S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU. V PŘÍPADĚ ZÁJMU NAJDETE 

BLIŽŠÍ INFORMACE NA WEBU OBCE KRUH NEBO  

NA VÝVĚSKÁCH PO OBCI 

 

POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM O MERUŇKY, BROSKVE A OKURKY 

NAKLÁDAČKY, TAK SE PŘIHLASTE DO 5. ČERVENCE U PANÍ 

JANY BRYKNEROVÉ 


